

M. HANSEN HOLDING ApS

c/o Hanne Lise Trier Hansen
Engskovgård 78
8541 Skødstrup

CVR-nr. 19 00 06 99

Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

28. februar 2026

Mai-Britt Trier Rosengreen
dirigent

M. HANSEN HOLDING ApS
Årsrapport 2025
CVR-nr. 19 00 06 99

Indhold

Ledelsesberetning
Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december
Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

M. HANSEN HOLDING ApS
Årsrapport 2025
CVR-nr. 19 00 06 99

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

M. HANSEN HOLDING ApS
c/o Hanne Lise Trier Hansen
Engskovgård 78
8541 Skødstrup

Telefon: 21 74 07 75

CVR-nr.: 19 00 06 99

Stiftet: 9. oktober 1995

Hjemstedskommune: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Mai-Britt Trier Rosengreen, direktør

M. HANSEN HOLDING ApS
Årsrapport 2025
CVR-nr. 19 00 06 99

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje værdipapirer i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2025 udviser et resultat på 56.974 kr., sammenlignet med 130.227 kr. i 2024. Virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 1.697.870 kr., sammenlignet med 1.775.896 kr. pr. 31. december 2024.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

M. HANSEN HOLDING ApS
Årsrapport 2025
CVR-nr. 19 00 06 99

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2025	2024
Bruttotab		-7.750	-21.250
Finansielle indtægter		77.431	160.219
Finansielle omkostninger		-9.643	-8.742
Resultat før skat		60.038	130.227
Skat af årets resultat		-3.064	0
Årets resultat		<u>56.974</u>	<u>130.227</u>

Forslag til resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.496.000	135.000
Overført resultat		-1.439.026	-4.773
		<u>56.974</u>	<u>130.227</u>

M. HANSEN HOLDING ApS
Årsrapport 2025
CVR-nr. 19 00 06 99

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2025	31/12 2024
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Værdipapirer og kapitalandele		1.689.469	1.791.790
Likvide beholdninger		24.903	4.106
Omsætningsaktiver i alt		1.714.372	1.795.896
AKTIVER I ALT		1.714.372	1.795.896

M. HANSEN HOLDING ApS
Årsrapport 2025
CVR-nr. 19 00 06 99

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2025	31/12 2024
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.870	1.440.896
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.496.000	135.000
Egenkapital i alt		1.697.870	1.775.896
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	11.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.002	9.000
		16.502	20.000
Gældsforpligtelser i alt		16.502	20.000
PASSIVER I ALT		1.714.372	1.795.896

M. HANSEN HOLDING ApS
Årsrapport 2025
CVR-nr. 19 00 06 99

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	1.440.896	135.000	1.775.896
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Overført via resultatdisponering	0	-1.439.026	1.496.000	56.974
Egenkapital 31. december 2025	<u>200.000</u>	<u>1.870</u>	<u>1.496.000</u>	<u>1.697.870</u>

M. HANSEN HOLDING ApS
Årsrapport 2025
CVR-nr. 19 00 06 99

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for M. HANSEN HOLDING ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttotab

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Bruttoavance omfatter omsætning, salgsomkostninger og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiel leasing, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra overtagelsesdatoen, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, frem til overdragelsesdatoen, hvor de udgår af konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med SKAT.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Balance

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indgår under finansielle anlægsaktiver, består af noterede anpartar, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning. Kapitalandelene måles til kostpris.

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indregnes under omsætningsaktiver, består af børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskurs.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med renteomkostninger.

I finansielle leasingforpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Indefrysingsforpligtelse, som omfatter indefrosne ferieforpligtelser, måles til nettorealisationsværdi, inkl. indeksering. Indeksreguleringer indregnes i resultatopgørelsen som renteomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

kr.	2025	2024
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser, herunder kautions- og garantiforpligtelser

Ingen.

M. HANSEN HOLDING ApS
Årsrapport 2025
CVR-nr. 19 00 06 99

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

4 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Ingen.